目     录
1 变频器型号及铭牌说明 ....................................... 1
1.1 变频器型号说命 ........................................ 1
1.2 变频器的铭牌 .......................................... 1
1.3 变频器外观及部件说明 .................................. 2
2 端子的排列及功能 ........................................... 2
2.1 基本运行配线连接 ...................................... 2
2.2 主回路端子的排列及功能 ................................ 3

LB60GQ系列变频器使用说明书
1 变频器型号及铭牌说明
1.1 变频器型号说明
1.2 变频器的铭牌
在变频器箱体的右侧
2所示。
图1—1  变频器的型号
板下方，贴有标示变频器型号及规格的铭牌，铭牌内容如图1—
1
LB60GQ系列变频器使用说明书
图 1—2  变频器的铭牌
1.3 变频器外观及部件说明
变频器外观及部件如图 1—3 所示：
图 1－3 变频器外观及部件说明
2 端子的排列及功能
2.1 基本运行配线连接
LB60GQ 系列变频器基本配线图如图 2-1 所示：
 2
LB60GQ系列变频器使用说明书
图 2-1  LB60GQ 系列变频器基本配线图
 3
说明：
X1 端子功能出产默认为保护罩安全开关输入；当 X1-COM 接通时（即
保护罩盖住），变频器正常运行；当 X1-COM 断开时（即保护罩打开），
变频器将停止输出，电机自由停车。
2.2 主回路端子的排列及功能
适用机型：LB60GQ—(2S0004～2S0007)
LB60GQ系列变频器使用说明书
表 2－1  变频器主电路端子名称及功能描述
端子名称 功能说明
PE 保护接地端子
PB、P(+) 外接制动电阻预留端子
R、S 单相交流电源输入端子   220V，50/60 Hz
U、V、W 变频器三相交流输出端子
2.3 控制板的端子连接
2.3.1 控制板端子CN1
（1）CN1 端子排列如下：
（2）CN1 端子功能说明如表 2-2 所示